
Почитувани,  

сакам да ве информирам дека за претстојните Универзитетски спортски игри активноста 

СТРЕЛАШТВО ќе се одржи во Гимназија Раде Јовчевски Корчагин во Сабота 04.06.2022 

Акредитација почеток во 08.30 часот Почеток на првенство во 09.00 часот  

КУГЛАЊЕ Мусандра ГТЦ Подрум Среда 08.06.2022 Акредитација почеток во 08.30 часот Почеток на 

првенство во 09.00 часот  

Потребни документи за акредитација:  

Индекс + Документ за идентификација ( лична карта или патна исправа) Со оглед дека се 

Универзитетски спортски игри учество можат да земат сите заинтересирани студенти од сите 

студиски години. 

Со почит.. Проф.д-р Новачевска Славица 

 


